
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL VYKDOMŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ SPECIALIZACIJŲ  

 

2019 m. balandžio 18 d. Nr. 11-59 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto tarybos 2019 m. sausio 

23 d. nutarimą Nr. 45-SHMF-5,  

n u t a r i a  tvirtinti:  

1. Socialinių mokslų (J) studijų krypčių grupės politikos mokslų (J02) studijų krypties 

pirmosios pakopos vykdomos Politikos mokslų (kodas 6121JX064) studijų programos (210 

kreditų apimties) nuolatinės (3,5 metų trukmės) ir ištęstinės (5 metų trukmės) studijų formų 

Politinės komunikacijos, Europos studijų specializacijas.  

2. Verslo ir viešosios vadybos (L) studijų krypčių grupės vadybos (L02) studijų krypties 

pirmosios pakopos vykdomos Vadybos (kodas 6121LX060) studijų programos (210 kreditų 

apimties) nuolatinės (3,5 metų trukmės) ir ištęstinės (5 metų trukmės) studijų formų 

Skaitmeninio verslo, Finansų valdymo, Moderniosios rinkodaros specializacijas.  

 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


